
k< rnov

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě
Výkon autorského dozoru

„Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově"
uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1.

článek I 
Smluvní strany

Město Krnov
se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov

ICO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

002 96 139

CZ 002 96 139

li

li

B

B

li

R

P

P

P

Osoby zmocněné 

k převzet í díla: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele:

Dále také jako příkazce

E

K

7

ht tps:/ /  zakazky.krnov.cz

17 234 

j

59

a

2. Ing. Karel Grvaera
se sídlerr 

IČO:

DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail:

ov

15437191

CZ5501231824

li

F

dále také jako příkazník

z

článek II
Odůvodnění uzavření dodatku

1. Smluvní st rany uvedené shora uzavřely dne 19. 04. 2021 Příkazní smlouvu na výkon autorského 

dozoru stavby Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově, když byla délka 

t rvání stavby určena příkazcem.

2. Z důvodu prodloužení realizace stavby Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 

v Krnově, na základě plnění předmětu zhotovitelem stavby.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje



3. S ohledem na t yto zjištěné objekt ivní okolnost i se proto smluvní st rany v souladu s čl. II odst . 5 

Příkazní smlouvy dohodly na změně vzájemných práv a povinnost í způsobem uvedeným včl. III 

t ohoto dodatku č. 1.

článek III
Změna vzájemných práv a povinností

1. V souladu s čl. XII odst . 9 Příkazní smlouvy se sm luvní st rany dohodly na změně doby plnění 

uvedené v čl. III Příkazní sm louvy takto:

Původní předpokládaný termín dokončení stavby do 28. 04. 2023 se ruší a nahrazuje se novým 

termínem ukončení stavby, a to do 31. 7. 2023.

článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Příkazní sm louvy na výkon autorského dozoru stavby Rekonstrukce a 

přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních st ran prohlašují, že jsou oprávněni t ento Dodatek č. 1 

k Příkazní smlouvě uzavřené dne 19. 4. 2021 podepsat  a k platnost i t ohoto dodatku není pot řeba 

podpisu jiných osob.

3. Obě sm luvní st rany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což st vrzují 

svými podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elekt ronické podobě, přičemž obě sm luvní st rany obdrží jeho 

elekt ronický originál opat řený elekt ronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 

důvodů nebude vyhotoven v elekt ronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s 

platnost í or iginálu podepsaných oprávněným i zástupci smluvních st ran, přičemž každá smluvní 

st rana obdrží jedno vyhotovení.

5. Doložka platnost i právního úkonu: Uzavření t ohoto dodatku č. 1 schválila dne 29. 05. 2023 Rada 

města Krnova svým usnesením č. 637/ 15/ RM / 2023.

Za příkazce: Za příkazníka:

V Krnově d n e ...............

Podepsáno elekt ronicky

Ing. Tom áš Hradil 

starosta města

V Krnově dne

Podepsáno elekt ronicky
Digitally signed by Ing. Karel Grygera 
DN: C=CZ.OID.2.5.4.97=NTRCZ- 
15437191,0=lng. Karel Giygera. OU=1, 
CN=lng. Karel Giygera. SN=Grygera, G= 
Karel. SERIALNUMBER=P426348 
Reason: I am the author of this document 
Location:
Dáte: 2023.06.15 10:40:04+02'00' 
FoxitPDF Reader Version: 12.1.2

Ing. Karel Grygera

2|S t r á n k a




